
ZARZĄDZENIE NR 85/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Zakroczymiu środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, ekwiwalentu pieniężnego 

za pranie we własnym zakresie przysługującej odzieży roboczej oraz wysokości kwoty refundowanej 

zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitora ekranowego 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 

i 572), art. 2376 , art. 2378 , art. 2379 oraz art. 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 124/2018 Burmistrza Zakroczymia z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie  określenia zasad przydziału pracownikom Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, ekwiwalentu pieniężnego za pranie we własnym zakresie 

przysługującej odzieży roboczej oraz wysokość kwoty refundowanej zakupu okularów korygujących wzrok do 

pracy przy obsłudze monitora ekranowego1) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

  

 
1) Zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 82/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 18 sierpnia 2020 r. 



       załącznik nr 1   

       do zarządzenia nr 65/2023 

       Burmistrza Zakroczymia 

       z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

Zasady przyznawania i wysokość kwoty refundacji zakupu okularów korekcyjnych 

przysługujących pracownikom Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu 

§ 1. Pracodawca zapewnia pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitor 

ekranowy refundację zakupu okularów korygujących wzrok, jeżeli pracownik użytkuje monitor co 

najmniej 4 godziny dziennie. 

§ 2. Pracownik, któremu lekarz okulista podczas pracowniczych, profilaktycznych badań lekarskich 

zalecił stosowanie okularów korygujących wzrok i wydał stosowne zaświadczenie lekarskie, może 

ubiegać się o kwotę refundowaną za zakup okularów korekcyjnych do pracy przy monitorze 

ekranowym. 

§ 3. Wysokość kwoty refundowanej, o której mowa w § 1 i 2, nie może przekroczyć 700 zł brutto 

(słownie: siedemset zł). 

§ 4. Refundacja, o której mowa w § 1, w wysokości opisanej w pkt.3, przysługuje pracownikowi 

jeden raz w okresie ważności pracowniczych profilaktycznych badań lekarskich wykonanych przez 

lekarza medycyny pracy. 

§ 5. Zakupu okularów opisanych w § 2 dokonuje pracownik w dowolnym zakładzie optycznym. 

§ 6. Zwrot kwoty refundowanej, o której mowa w § 3 nastąpi po przedłożeniu zapłaconej faktury za 

zakup okularów korygujących wzrok, której nabywcą (odbiorcą) jest pracownik Urzędu Miejskiego 

w Zakroczymiu.  

§ 7. Pracownik obowiązany jest używać okulary korekcyjne zgodnie z przeznaczeniem, jak również 

dbać o ich należyty stan użytkowy. 

 

 


